
UCHWAŁA NR 692/XXI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd 

Transportu Miejskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, 2493, z 2020 r. poz. 400, 462, 875) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie opłat za usługi 

przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Lublinie (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem nr 13/XLI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 22 marca 
2018 r. - Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 1496), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
nr 127/IV/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1697) 
zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 uchwały po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „biletów dla posiadaczy Lubelskiej Karty Miejskiej - 

przez które należy rozumieć bilety okresowe imienne, ważne w Pełnej Strefie Biletowej 1+2, przysługujące 
osobom, które uzyskały uprawnienia określone w uchwale nr 572/XVI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 
28 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu „Lubelska Karta Miejska”, i posiadają 
ważną Lubelską Kartę Miejską.”; 

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwala się: opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu 
zbiorowego realizowanego na zlecenie Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie w Pierwszej, Drugiej 
i Pełnej Strefie Biletowej oraz opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie w Pełnej Strefie Biletowej 
dla posiadaczy Lubelskiej Karty Miejskiej, odpowiednio zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 3A 
do uchwały.”; 

3) załącznik nr 1 do uchwały „Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie w Pierwszej Strefie Biletowej (1)” otrzymuje brzmienie o treści 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 do uchwały „Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie w Drugiej Strefie Biletowej (2)” otrzymuje brzmienie o treści 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 do uchwały „Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie w Pełnej Strefie Biletowej (1+2)” otrzymuje brzmienie o treści 
stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3A do uchwały „Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie w Pełnej Strefie Biletowej (1+2) dla posiadaczy Lubelskiej 
Karty Miejskiej” otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 do uchwały w tabeli A) UPRAWNIENIA GMINNE DO PRZEJAZDÓW 
BEZPŁATNYCH w kolumnie: „osoby uprawnione do przejazdów bezpłatnych” w pkt 2 wykreśla się 
dwukrotnie wyrażenie: „i gimnazjów”; 

8) w załączniku nr 4 do uchwały w tabeli A) UPRAWNIENIA GMINNE DO PRZEJAZDÓW 
BEZPŁATNYCH w kolumnie: „osoby uprawnione do przejazdów bezpłatnych” w pkt 3 wykreśla się 
dwukrotnie wyrażenie: „i gimnazjów”; 

9) w załączniku nr 4 do uchwały w tabeli A) UPRAWNIENIA GMINNE DO PRZEJAZDÓW 
BEZPŁATNYCH w kolumnie: „podstawa uprawnienia/dokument poświadczający uprawnienie” 
w pkt 2 wykreśla się wyrażenie: „gimnazjalnej”; 

Id: 1726B03C-6D75-4A64-947D-9510DDD9F819. Podpisany Strona 1 z 6



10) w załączniku nr 4 do uchwały w tabeli A) UPRAWNIENIA GMINNE DO PRZEJAZDÓW 
BEZPŁATNYCH w kolumnie: „podstawa uprawnienia/dokument poświadczający uprawnienie” 
w pkt 3 wykreśla się wyrażenie: „gimnazjalnej”, zaś na końcu zdania dodaje się wyrażenie: „bądź inny 
dokument potwierdzający fakt zamieszkania dziecka na terenie Gminy Lublin, w szczególności 
zaświadczenie wydane przez szkołę”; 

11) w załączniku nr 4 do uchwały w tabeli B) UPRAWNIENIA GMINNE DO PRZEJAZDÓW ULGOWYCH 
(50%) w kolumnie: „osoby uprawnione do przejazdów ulgowych gminnych” w pkt 1 wykreśla się 
wyrażenie: „gimnazjalnych”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 15 października 2020 r. 
 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 1726B03C-6D75-4A64-947D-9510DDD9F819. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik nr 1
do uchwały nr 692/XXI/2020 
Rady Miasta Lublin
z dnia 3 września 2020 r.

Lp. RODZAJ OPŁATY strefa 
obowiązywania NORMALNY ULGOWY

1. BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

1.1. Bilet jednoprzejazdowy 2) - uprawnia do jednokrotnego przejazdu na dowolnej trasie 
bez możliwości przesiadania się do innego pojazdu 1 4,00 2,00 

2. BILETY CZASOWE

2.1.
Bilet 30-minutowy - ważny przez 30 minut od momentu skasowania z możliwością 
przesiadania się do innych pojazdów 1 3,20 1,60 

2.2.
Bilet 60-minutowy - ważny przez 60 minut od momentu skasowania z możliwością 
przesiadania się do innych pojazdów lub ważny w pojeździe, w którym został skasowany, 
na całej długości trasy, tj. do przystanku końcowego, bez względu na czas przejazdu

1 3,60 1,80 

2.3.
Bilet 2-godzinny - ważny przez 2 godziny od momentu skasowania z możliwością 
przesiadania się do innych pojazdów 1 5,00 2,50 

2.4. Bilet 12-godzinny - ważny przez 12 godzin od momentu skasowania 1 9,00 4,50 

2.5. Bilet 120-godzinny - ważny przez 120 godzin od momentu skasowania 1 30,00 15,00 

3. BILETY OKRESOWE IMIENNE OGÓLNODOSTĘPNE

3.1. Bilet 10-dniowy na 1 linię - ważny przez kolejne 10 dni 1 35,00 17,50 

3.2. Bilet 10-dniowy na wszystkie linie - ważny przez kolejne 10 dni 1 51,00 25,50 

3.3. Bilet 30-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1 87,00 43,50 

3.4. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1 119,00 59,50 

3.5. Bilet 90-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1 211,00 105,50 

3.6. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1)  - ważny przez kolejne 90 dni 1 315,00 157,50 

3.7. Bilet 150-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1 319,00 159,50 

3.8. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1 497,00 248,50 

3.9. Bilet rodzinny - bilet 12-miesięczny na wszystkie linie 1

4. BILETY OKRESOWE NA OKAZICIELA 

4.1. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1

4.2. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1

4.3. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1

1)

2)

3)

10,00 

150,00 

350,00 

530,00 

z biletu 30-dniowego, 90-dniowego i 150-dniowego, który ważny jest od pierwszego dnia miesiąca, korzysta się do ostatniego dnia miesiąca, 
w którym upływa termin ważności biletu, z wyłączeniem biletu ważnego od pierwszego dnia miesiąca lutego;

bilet jednoprzejazdowy pasażer kupuje wyłącznie u kierowcy; 

bilety obowiązujące w Pierwszej Strefie Biletowej obowiązują wyłącznie w tej strefie, zarówno w komunikacji dziennej, jak i nocnej.

Załącznik nr 1

Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie 
w Pierwszej Strefie Biletowej (1)

Id: 1726B03C-6D75-4A64-947D-9510DDD9F819. Podpisany Strona 3 z 6



Lp. RODZAJ OPŁATY strefa 
obowiązywania NORMALNY ULGOWY

1. BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

1.1. Bilet jednoprzejazdowy - uprawnia do jednokrotnego przejazdu na całej trasie 
w obrębie strefy bez możliwości przesiadania się do innego pojazdu 2 3,00 1,50

2. BILETY OKRESOWE IMIENNE
2.1. Bilet 10-dniowy na 1 linię - ważny przez kolejne 10 dni 2 24,00 12,00

2.2. Bilet 10-dniowy na wszystkie linie - ważny przez kolejne 10 dni 2 31,00 15,50

2.3. Bilet 30-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 30 dni 2 59,00 29,50

2.4. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 2 72,00 36,00

2.5. Bilet 90-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 90 dni 2 147,00 73,50

2.6. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 2 183,00 91,50

2.7. Bilet 150-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 150 dni 2 221,00 110,50

2.8. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 2 281,00 140,50

1)

2) bilety obowiązujące w Drugiej Strefie Biletowej obowiązują wyłącznie w tej strefie, zarówno w komunikacji dziennej, jak i nocnej.

Załącznik nr 2

Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie 
w Drugiej Strefie Biletowej (2)

z biletu 30-dniowego, 90-dniowego i 150-dniowego, który ważny jest od pierwszego dnia miesiąca, korzysta się do ostatniego dnia miesiąca, 
w którym upływa termin ważności biletu, z wyłączeniem biletu ważnego od pierwszego dnia miesiąca lutego;

Załącznik nr 2
do uchwały nr 692/XXI/2020 
Rady Miasta Lublin
z dnia 3 września 2020 r.

Id: 1726B03C-6D75-4A64-947D-9510DDD9F819. Podpisany Strona 4 z 6



Lp. RODZAJ OPŁATY strefa 
obowiązywania NORMALNY ULGOWY

1. BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

1.1. Bilet jednoprzejazdowy - uprawnia do jednokrotnego przejazdu na całej trasie 
bez możliwości przesiadania się do innego pojazdu

1+2 4,20 2,10

2. BILETY CZASOWE

2.1.
Bilet 2-godzinny - ważny przez 2 godziny od momentu skasowania z możliwością 
przesiadania się do innych pojazdów 1+2 6,20 3,10

3. BILETY OKRESOWE IMIENNE OGÓLNODOSTĘPNE
3.1. Bilet 10-dniowy na 1 linię - ważny przez kolejne 10 dni 1+2 56,00 28,00

3.2. Bilet 10-dniowy na wszystkie linie - ważny przez kolejne 10 dni 1+2 76,00 38,00

3.3. Bilet 30-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1+2 128,00 64,00

3.4. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1+2 172,00 86,00

3.5. Bilet 90-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1+2 312,00 156,00

3.6. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1+2 452,00 226,00

3.7. Bilet 150-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1+2 470,00 235,00

3.8. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1+2 718,00 359,00

4. BILETY TURYSTY

4.1. Bilet turysty 24-godzinny - ważny przez 24 godziny od momentu skasowania 
z możliwością przesiadania się do innych pojazdów 1+2 13,00 6,50

4.2. Bilet turysty 72-godzinny - ważny przez 72 godziny od momentu skasowania 
z możliwością przesiadania się do innych pojazdów 1+2 22,00 11,00

1)

2)

z biletu 30-dniowego, 90-dniowego i 150-dniowego, który ważny jest od pierwszego dnia miesiąca, korzysta się do ostatniego dnia miesiąca,
w którym upływa termin ważności biletu, z wyłączeniem biletu ważnego od pierwszego dnia miesiąca lutego;

bilety obowiązujące w Pełnej Strefie Biletowej obowiązują zarówno w Pierwszej, jak i Drugiej Strefie Biletowej, zarówno w komunikacji dziennej, 
jak i nocnej.

Załącznik nr 3

Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie 
w Pełnej Strefie Biletowej (1+2)

Załącznik nr 3
do uchwały nr 692/XXI/2020 
Rady Miasta Lublin
z dnia 3 września 2020 r.

Id: 1726B03C-6D75-4A64-947D-9510DDD9F819. Podpisany Strona 5 z 6



Lp. RODZAJ OPŁATY strefa 
obowiązywania NORMALNY ULGOWY

1. BILETY OKRESOWE IMIENNE DLA UŻYTKOWNIKÓW 
LUBELSKIEJ KARTY MIEJSKIEJ

1.1. Bilet 10-dniowy na 1 linię - ważny przez kolejne 10 dni 1+2 28,00 14,00 

1.2. Bilet 10-dniowy na wszystkie linie - ważny przez kolejne 10 dni 1+2 40,00 20,00 

1.3. Bilet 30-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1+2 70,00 35,00 

1.4. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1+2 92,00 46,00 

1.5. Bilet 90-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1+2 160,00 80,00 

1.6. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1+2 240,00 120,00 

1.7. Bilet 150-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1+2 244,00 122,00 

1.8. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1+2 380,00 190,00 

1)

2)

Załącznik nr 3A

Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie 
w Pełnej Strefie Biletowej (1+2) dla posiadaczy Lubelskiej Karty Miejskiej

z biletu 30-dniowego, 90-dniowego i 150-dniowego, który ważny jest od pierwszego dnia miesiąca, korzysta się do ostatniego dnia miesiąca,
w którym upływa termin ważności biletu, z wyłączeniem biletu ważnego od pierwszego dnia miesiąca lutego;

bilety obowiązujące w Pełnej Strefie Biletowej obowiązują zarówno w Pierwszej, jak i Drugiej Strefie Biletowej, zarówno w komunikacji dziennej, 
jak i nocnej.

Załącznik nr 4
do uchwały nr 692/XXI/2020 
Rady Miasta Lublin
z dnia 3 września 2020 r.

Id: 1726B03C-6D75-4A64-947D-9510DDD9F819. Podpisany Strona 6 z 6




